
 

 

 

Uchwała nr XLVI/514/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 października 2013 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn „ Rewitalizacja obszaru dawnej 

strzelnicy garnizonowej z przeznaczeniem na funkcje rekreacyjno- sportową na 

działkach nr 205/18, 205/16, 205/17, 205/6,205/1 ,205/12, 205/9, 205/14, 472/4, 474/15, 

474/16 obr.10 Krowodrza (pismo znak: AU-02-1.6733.327.2013.DPO  z 10.10.2013) 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn „ Rewitalizacja obszaru dawnej strzelnicy garnizonowej z 

przeznaczeniem na funkcje rekreacyjno- sportową polegającą na przebudowie i rozbudowie 

oraz zmianie sposobu użytkowania istniejącego budynku dawnej strzelnicy i budynku 

„służbówki”, przebudowie istniejącego zjazdu na działkę od strony ul.Królowej Jadwigi, 

budowie dróg pieszych, ciągów pieszo jezdnych, dojść, schodów ,pochylni oraz obiektów 

małej architektury na terenie wokół strzelnicy a także budowie i przebudowie infrastruktury 

technicznej w tym budowie sieci gazowej i elektroenergetycznej oraz instalacji wewnętrznych 

ze zbiornikiem wybieralnym wody opadowej przy ulicy Królowej Jadwigi na działkach nr 

205/18, 205/16, 205/17, 205/6,205/1 ,205/12, 205/9, 205/14, 472/4, 474/15, 474/16 obr.10 

Krowodrza  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

               

   Szczęsny Filipiak  

 

 

Uzasadnienie Przedstawiona koncepcja zamierzenia inwestycyjnego  zakrojona jest na skalę 

nie budzącą zdecydowanych zastrzeżeń. Istotnym jest, aby zrobić wszystko dla uratowania 

niszczejącego od lat zabytkowego, drewnianego budynku.     



 

 

: 

 

 

 

 

 


